
Pojawienie się nowych technologii na rynku
pracy wiąże się ze zmianami w sposobie
wykonywania obowiązków zawodowych.

Przeobrażeniom ulegnie też, co można już łatwo
zaobserwować, przestrzeń biurowa i firmowa.
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Co jest niezbędne, aby stworzyć taką przestrzeń?

dostosowanie pod kątem telekonferencji czy
wideokonferencji, łączenia się na odległość

Modernizacja miejsc pracy staje się koniecznością, firmy
coraz wyraźniej stawiają na innowacje i mobilność. 
Architektonika biur przekształca się w przestrzenie otwarte,
komfortowe, elastyczne, gdzie spotkać mogą się pracownicy,
którzy pracują w sposób zdalny.

szybkie i wydajne urządzenia biurowe, które
będą ekonomiczne pod względem
zajmowanego przez nie miejsca, zaopatrzone
w dodatkowe funkcje, ale również estetyczne 

możliwość pracowania na różnych
komputerach i wielokrotnej zmiany stanowiska
pracy w ciągu dnia

wykorzystanie nowoczesnych technologii,
takich jak np.: Internet rzeczy, Big Data,
Chmura, wirtualna i rozszerzona rzeczywistość

wyodrębnienie miejsc (tzw. huddle space), gdzie
odbywają się spontaniczne spotkania w ciągu dnia 

pokój narad z odpowiednią infrastrukturą
teleinformatyczną i telekonferencyjną.   



Modyfikacja sposobu pracy wymusi też
zmiany, dotyczące środowiska
naturalnego i procesów urbanizacyjnych. 

Coraz więcej firm nastawionych jest na
walkę ze zmianami klimatu,
przedsiębiorcy wprowadzają rozwiązania,
mające na celu wprowadzenie
oszczędności w zakresie zużycia energii
elektrycznej oraz surowców naturalnych.

Podejmowane w tym celu działania to
m.in.:  

ograniczanie podróży służbowych na
rzecz wideokonferencji
preferowanie pracy zdalnej

Nowoczesne środowiska pracy poprawią
komfort pracowników i wpłyną
korzystnie na produktywność,
efektywność. Zmiany na płaszczyźnie
technologicznej współistnieją ze
zmianami o charakterze społecznym,
urbanizacyjnym, ekonomicznym. Firmy
dostrzegają i doceniają potencjał, jaki
niesie ze sobą tworzenie przyjaznego
miejsca pracy, które dodatkowo spełnia
wszystkie warunki innowacyjności. 
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